
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ДЕРБЕНТ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Де16» ИМЕНИ М.КАЗИМ-БЕКА
ОС 368600д’.Дербент=УЛ.ЛЕНИНА,103 dei'bentshkolal6@yandex.ra D +7(967)407 45 57

«30» 08 2020г. № 3

Приказ

«О распределении учебной нагрузки на 2020-2021 учебный год»

В соответствии с утвержденным учебным планом и началом учебного 
года

Приказываю:

I .Назначить председателями ШМО, с выплатой 5% от оклада:

1. Огаджанян В.М. — русского языка литературы, иностранных языков, родных 
языков

2.Гусейнову А.Р.

3. Кумалатову М.А.

4. Марданову Г.Ф.

- ф/математического цикла, ИЗО, музыки.

- химии, биологии, географии, истории, технологии;

- рук. ШМО классных руководителей, начальные 
классы, физической культуры.

Директор МБОУ «СОШ гирова А.С.

mailto:bentshkolal6@yandex.ra

